Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia
útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 191.418,07 (cento e noventa e um mil, quatrocentos e dezoito reais e
sete centavos), em 04 de novembro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls.
337. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo
do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

sem janelas, sem garagem, localizado ao lado de uma garagem. Imóvel com destinação
comercial, podendo ser usado como depósito ou em atividade de prestação de serviços. Imóvel
matriculado sob o nº. 34.149 no Cartório de Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição da Comarca
de São Luís/MA.

AVALIAÇÃO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), em 12 de agosto de 2024..

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): ALBERTO MARQUES DE ARAÚJO, Avenida Vale do Pimenta, Quadra 02,
Casa 11, Bairro Parque Atlântica, São Luís/MA e/ou Rua São Judas Tadeu, nº. 19, São Luís/MA.

ÔNUS: Penhora nos autos nº. 2003.37.00.009320-4, em trâmite na 4ª Vara Federal de São